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Listwa przysufitowa
LGG-28 Creativa 5,1x4,8
cm

Cena brutto 79,58 zł

Cena netto 64,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGG-28

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Listwa przysufitowa LGG-28 Creativa jest elementem sztukaterii wewnętrznej, który bardzo dobrze sprawdzi się w przypadku
właściwie każdego wystroju pomieszczenia. Dzięki wykorzystaniu tego produktu w procesie wykończenia mieszkania możesz
mieć pewność, że efekt końcowy będzie bardzo estetyczny. Listwa ta doskonale sprawdzi się przy ukrywaniu ewentualnych
defektów, takich jak nierówności między ścianą i sufitem. Produkty z kolekcji Creativa, które dostępne są w naszym sklepie,
mają bardzo atrakcyjne ceny.
 

Listwa przysufitowa LGG-28 Creativa 5,1 x 4,8 cm – specyfikacja
W procesie produkcyjnym listwy przysufitowej Creativa wykorzystano wysokiej jakości surowiec, jakim jest polistyren
ekstrudowany. To materiał, który niezwykle chętnie wykorzystuje się między innymi w budownictwie. Tak zwany polistyren
utwardzony charakteryzuje się tym, że jest niepalny, a także bardzo odporny na wilgoć. Surowiec ten odznacza się również
dużą twardością, dzięki czemu listwa przysufitowa LGG-28 Creativa nie ulega łatwo uszkodzeniom mechanicznym. Długość
listwy to 2,4 m, a jej pozostałe wymiary wynoszą 5,1 x 4,8 cm.
 

Listwa przysufitowa Creativa – zalety
W związku z tym, że listwa przysufitowa z kolekcji Creativa charakteryzuje się odpornością na wilgoć, chętnie montowana jest
we wnętrzach, gdzie panuje dosyć duża wilgotność powietrza. Ten element wykończeniowy z powodzeniem wykorzystać
możesz w przypadku aranżowania łazienki, suszarni i podobnych pomieszczeń. Cała listwa gzymsowa została pokryta farbą
podkładową, dzięki czemu jej powierzchnia jest zupełnie gładka.
 

Listwa przysufitowa LGG-28 Creativa – gdzie kupić?
Wszystkie produkty, które znajdują się w asortymencie naszego sklepu są oryginalne oraz pochodzą od sprawdzonych,
renomowanych producentów. Kolekcja Creativa cieszy się doskonałymi opiniami klientów. Serdecznie zapraszamy do zakupów
u nas. Gwarantujemy szybką realizację każdego zamówienia.

Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
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klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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